o no

Mowkanosa U.A.
Jlrobumosa 3.A.
Bacunbesa H.A.
Nawwukas 10.B.
BanaxoHosa J1.A.
BoaeHko A.B.
JlbBoBUMY C.T.
OxpaHa

Benbiii M1.C.
Hakytuc A.A.
lO36awsH E.K.
LLndpuH 1O.T.
KapetHukoBa A.B.
PazymoBckas E.A.
Bo6osuy M.P.
AkcéHoB M.A.
Hencbepr A.B.
My3nkosa I'.M.

BoicTpreBckui A.J1.

Py6uosa A.A.
KpacHos A.M.
Muxarinosa W.H.
KatanaxHoBa E.N.
MuwmHa M.T.
MBaHoB W.B.
KameHesa J1.C.
MBaHoB A.A.
BaruHa O.0.
Kynakosa W.J1.
[onybkoBa E.TI.
HioxTnxos A.B.
JlbBOBMY .B.
Cakos H.H.
AHgpeeB H.C.
Psa3aHuesa E.B.
AnpakcuH C.I1.
KpyrnoTkuH K.E.
LLlaynos A.U.

Yyacrto

52
470
236
75/A
378
432
394
903
282
347
200
349
469
323
148
531
79
451
27
471
450
562
157
197
302
690
458
195
434
402
565
385
259/A
396
34
295
123
50

Ynuua

Akagemunyeckas
MapkoBas

[auHas
NH>xeHepHast
Crpoutenei
MapkoBas
MapkoBas
Xene3HopopoxHas
Akagemumyeckas
CrpouTenei
MapkoBas
CrpouTenei
MapkoBas
Akagemunyeckas
XKene3HogopoxxHas
MapkoBas
NHxxeHepHas
MapkoBas
KenesHogopoxHast
MapkoBas
MapkoBas
MpvBOK3anbHas
XKene3HogopoxxHas
MapkoBas

[auHas
CnopTuBHas
MapkoBas
MapkoBas
MapkoBas
CnopTuBHas
MapkoBas
CrpouTenei
MapkoBas
MapkoBas
Akagemumyeckas
AxageMuyeckas
[auHas
Akagemunyeckas

HomkHukn no anekTpoaHeprum Ha 03.03.2021 roga

Aom Ocratok / O6was cymma [MokasaHus oT
3a10/HKEHH

10
144
47
19a
55
195
141

66
50
49
46
142
55
71
102
27
108
19
146
106
20
87
43
13

122
39
199
12
123
69
79a
145
'S
40
64
14

OCTb

-11388,73
29827,66
9590,69
-164,18
7522,14
1796,75
7579,31
-1296,81
-15,74

0
1726,55
0,57
-1879,07
2280,86
0
-5100,5
-756,85
66,46
-2928,28
-1653,79
3439,02
138,01

0
-3132,38
-2851,98
144,23
183,1
81,54
1623,33
78,81
3848,28
1673,7
-1472,17
591,84
39,34
5528,78
-1348,69
0

onnaTbl

18369,18 26.02.2021
50888,03 26.02.2021
23809,97 26.02.2021
12766,09 26.02.2021
19978,87 26.02.2021
13229,82 26.02.2021
18394 26.02.2021
8608,79 26.02.2021
9505,15 26.02.2021
8657,65 26.02.2021
10376,84 26.02.2021
8569,51 26.02.2021
6404,47 26.02.2021
10103,63 26.02.2021
7776,14 26.02.2021
2460,34 26.02.2021
6636,35 26.02.2021
7410,27 26.02.2021
4347,89 26.02.2021
5522,41 26.02.2021
10094,9 26.02.2021
6716,99 26.02.2021
6221,2/26.02.2021
2836,77 26.02.2021
3092,7 26.02.2021
5813,86 26.02.2021
5646,78 26.02.2021
5477,82 26.02.2021
6941,24 26.02.2021
5382,02 26.02.2021
9085,5 26.02.2021
6903,12 26.02.2021
3747,05 26.02.2021
5807,21 26.02.2021
5232,15 26.02.2021
10691,92 26.02.2021
3786,44 26.02.2021
5007,16 26.02.2021

cyMMa

O6wasn DaTta

29757,91 06.02.2021
21060,37 05.10.2020
14219,28 05.01.2021
12930,2709.01.2021
12456,73 03.01.2021
11433,07 04.02.2021
10814,69 05.01.2021
9905,6 09.02.2021
9520,89 11.10.2020
8657,65 25.01.2021
8650,29 31.12.2020
8568,94 01.10.2020
8283,54 21.01.2021
7822,77 30.05.2020
7776,14 18.01.2021
7560,84 21.07.2020
7393,2 11.01.2021
7343,81 23.01.2021
7276,17 31.01.2021
7176,2 16.01.2021
6655,88 17.01.2021
6578,9809.07.2020
6221,2 26.01.2021
5969,15 28.11.2020
5944,68 11.02.2021
5669,6330.01.2021
5463,68 23.01.2021
5396,2819.09.2020
5317,91 29.12.2020
5303,21 12.09.2020
5237,22 28.09.2020
5229,42 05.01.2021
5219,22 23.01.2021
5215,37 18.01.2021
5192,81 01.10.2020
5163,14 21.11.2020
5135,1330.01.2021
5007,16 02.02.2021

318528,43

Kon.-Bo gHei
nocnepHen c nocnepgHen

gonra onsaTbl onnaTbl

25
149
57
53
59
27
57
22
143
37
62
153
41
277
44
225
51
39
31
46
45
237
36
95
20
32
39
165
64
172
156
57
39
44
153
102
32
29



	Должники по электроэнергии еа 0

