Должники по электроэнергии на 03.03.2021 года

ФИО	Участо к	Улица	Дом	Остаток / задолженн ость	Общая сумма оплаты	Показания от	Общая сумма долга	Дата последней оплаты	Колво дней с последней оплаты
Мошкалова И.А.	52	Академическая	10	-11388,73	18369,18	26.02.2021	29757,91	06.02.2021	25
Любимова З.А.	470	Парковая	144	29827,66	50888,03	26.02.2021	21060,37	05.10.2020	149
Васильева Н.А.	236	Дачная	47	9590,69	23809,97	26.02.2021	14219,28	05.01.2021	57
Лашицкая Ю.В.	75/A	Инженерная	19a	-164,18	12766,09	26.02.2021	12930,27	09.01.2021	53
Балахонова Л.А.	378	Строителей	55	7522,14	19978,87	26.02.2021	12456,73	03.01.2021	59
Воденко А.В.	432	Парковая	195	1796,75	13229,82	26.02.2021	11433,07	04.02.2021	27
Львович С.Г.	394	Парковая	141	7579,31	18394	26.02.2021	10814,69	05.01.2021	57
Охрана	903	Железнодорожная	7	-1296,81	8608,79	26.02.2021	9905,6	09.02.2021	22
Белый П.С.	282	Академическая	66	-15,74	9505,15	26.02.2021	9520,89	11.10.2020	143
Накутис А.А.	347	Строителей	50	0	8657,65	26.02.2021	8657,65	25.01.2021	37
Юзбашян Е.К.	200	Парковая	49	1726,55	10376,84	26.02.2021	8650,29	31.12.2020	62
Шифрин Ю.Т.	349	Строителей	46	0,57	8569,51	26.02.2021	8568,94	01.10.2020	153
Каретникова А.В.	469	Парковая	142	-1879,07	6404,47	26.02.2021	8283,54	21.01.2021	41
Разумовская Е.А.	323	Академическая	55	2280,86	10103,63	26.02.2021	7822,77	30.05.2020	277
Бобович М.Р.	148	Железнодорожная	71	0	7776,14	26.02.2021	7776,14	18.01.2021	44
Аксёнов М.А.	531	Парковая	102	-5100,5	2460,34	26.02.2021	7560,84	21.07.2020	225
Ненсберг А.Б.	79	Инженерная	27	-756,85	6636,35	26.02.2021	7393,2	11.01.2021	51
Пузикова Г.М.	451	Парковая	108	66,46	7410,27	26.02.2021	7343,81	23.01.2021	39
Быстриевский А.Л.	27	Железнодорожная	19	-2928,28	4347,89	26.02.2021	7276,17	31.01.2021	31
Рубцова А.А.	471	Парковая	146	-1653,79	5522,41	26.02.2021	7176,2	16.01.2021	46
Краснов А.М.	450	Парковая	106	3439,02	10094,9	26.02.2021	6655,88	17.01.2021	45
Михайлова И.Н.	562	Привокзальная	20	138,01	6716,99	26.02.2021	6578,98	09.07.2020	237
Каталажнова Е.И.	157	Железнодорожная	87	0	6221,2	26.02.2021	6221,2	26.01.2021	36
Мишина М.Г.	197	Парковая	43	-3132,38	2836,77	26.02.2021	5969,15	28.11.2020	95
Иванов И.В.	302	Дачная	13	-2851,98	3092,7	26.02.2021	5944,68	11.02.2021	20
Каменева Л.С.	690	Спортивная	3	144,23	5813,86	26.02.2021	5669,63	30.01.2021	32
Иванов А.А.	458	Парковая	122	183,1	5646,78	26.02.2021	5463,68	23.01.2021	39
Вагина О.О.	195	Парковая	39	81,54	5477,82	26.02.2021	5396,28	19.09.2020	165
Кулакова И.Л.	434	Парковая	199	1623,33	6941,24	26.02.2021	5317,91	29.12.2020	64
Голубкова Е.Г.	402	Спортивная	12	78,81	5382,02	26.02.2021	5303,21	12.09.2020	172
Нюхтихов А.В.	335	Парковая	123	3848,28	9085,5	26.02.2021	5237,22	28.09.2020	156
Львович И.В.	385	Строителей	69	1673,7	6903,12	26.02.2021	5229,42	05.01.2021	57
Саков Н.Н.	259/A	Парковая	79a	-1472,17	3747,05	26.02.2021	5219,22	23.01.2021	39
Андреев Н.С.	396	Парковая	145	591,84	5807,21	26.02.2021	5215,37	18.01.2021	44
Рязанцева Е.В.	34	Академическая	15	39,34		26.02.2021		01.10.2020	153
Апраксин С.П.	295	Академическая	40	5528,78		26.02.2021		21.11.2020	102
Крупоткин К.Е.	123	Дачная	64	-1348,69		26.02.2021		30.01.2021	32
Шаулов А.И.	50	Академическая	14	0	5007,16	26.02.2021		02.02.2021	29